
：

：

※開始時刻・終了時刻は、メンテナンスの状況により前後する場合がございます。

あらかじめご了承ください。

以上　　　

　下記の日程にて電気設備の点検に伴う停電によりシステムを停止いたします。

作 業 日 時 ２０２４年　1月　6日（土）　８：００　より　１７：００まで

対 象 建 物 栄四郎瓦　本社工場、出荷事務所、本社事務所の全ての電気設備

注 意 事 項 ：
停電中は、電話、ＦＡＸなどの対応は出来ません。
ＦＡＸでの注文などは、前日若しくは後日にて送信をお願い致します。

　お得意様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力をお願い
申し上げます。

敬具　　　

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2023年 11月吉日

　お得意様　各位

愛 知 県 碧 南 市 白 沢 町 １ － ３ ８

システム停止のお知らせ 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。


